

Gołdap, 16 maja 2016r.

OS-ZP.271.1.5.1.2016

**wg właściwości**

Gmina Gołdap udziela odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie otrzymanym drogą elektroniczną w dniu 13 maja 2016r. o godz. 15.54, dotyczącym prowadzonego zapytania ofertowego przeprowadzenia i sporządzenia diagnozy problemów społecznych na terenie Gminy Gołdap:

- 1. Czy znana jest Pani liczba uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych?**

**Odpowiedź:**

szkoły podstawowe - 1403

szkoły gimnazjalne - 567

szkoły ponadgimnazjalne - 581

- 2. Pisząc o tym, że min. 90% uczniów szkół musi wziąć udział w badaniu – rekomendowalibyśmy wykluczenie z badania uczniów klas 1-4 (a nawet 5). Z doświadczenia wiemy, że Ci uczniowie mają spore problemy z odpowiedzią na pytania w ankiecie.**

**Odpowiedź:**

Gminie zależy na uzyskaniu odpowiedzi tej grupy wiekowej - szczególnie pytania dotyczące przemocy i cyberprzemocy.

- 3. Rozumiem, że dopuszczacie Państwo przeprowadzenie badania różnymi technikami badawczymi – tj. CATI, PAPI czy ankieta audytoryjna?**

**Odpowiedź:**

CATI - nie

PAPI - tak

ankieta audytoryjna - tak

- 4. Czy diagnoza problemów społecznych opracowywana na użytek np. strategii rozwiązywania problemów społecznych spełni Państwa wymóg wykazania się 6 diagnozami problemów społecznych?**

**Odpowiedź:**

Tak.

- 5. Czy biorąc pod uwagę, że za niespełna 1,5 miesiąca mamy koniec roku szkolnego – można się spodziewać, że wybór oferenta nastąpi niezwłocznie po złożonych ofertach.**

**Odpowiedź:**

Tak.

Z. up. BURMISTRZA  
Kierownik Wydziału  
ds. Organizacyjnych i Społecznych  
mgr Agnieszka Iwanowska